
Modello “Avio”. Caratteristiche tecniche: struttura portante componibile in acciaio zincato con even-
tuali verniciature elettrostatiche a polveri poliesteri.
Copertura in tessuto P.V.C. alta resistenza a forma piramidale messa in tensione mediante un 

sistema a vite posto alla sommità. Il modello “Avio” è disponibile nelle seguenti dimensioni: vedi 
tabella delle misure.

         AVIO
                 AVIO

L

300

400

500

600

D

440

562

700

840

E

130

160

200

260

H

222

222

222

222

EH

352

382

422

482

“Avio” model. Technical characteristics: the supporting structure 
is fitted in galvanized steel with the possibility of electrostatic 

varnishing of polyester powders.
The covering is made of highly resistant P.V.C.  material with a pyramidal 
shape, which is tightened by a system of screws at the top. The “Avio” 
model is available in the following sizes: see the sizes table.

modello
model AVIO gazebo

C A M P I  D ’ I M P I E G O
U S AG E  A P P L I C AT I O N S

Mostre ed esposizioni
Exhibitions and expositions

Eventi Speciali | Special events

Padiglioni e fiere | Pavilions and fairs

Convegni ed innaugurazioni
Conventions and inaugurations

Ricevimenti | Receptions

Incontri sociali su piazze di bar,
ristoranti ed alberghi 

Social meetings on bar squares,
restaurants and hotels
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